武汉职业技术学院文件

武职党〔2016〕58 号

关于印发《武汉职业技术学院

财务报销违规问题专项治理工作方案》的通知

校内各单位：

     根据《省财政厅 省审计厅 省国家税务局 省地方税务局

关于印发<关于在全省开展财务报销问题专项治理工作实施方

案>的通知》（鄂财监发〔2016〕16 号）、《省教育厅办公室关于

开展财务报销违规问题专项治理工作的通知》（鄂教财办〔2016〕

12 号）文件要求，结合学校实际，我们制定了《武汉职业技术

学院财务报销违规问题专项治理工作方案》（见附件），现印发

给你们，请遵照执行。

附件：武汉职业技术学院财务报销违规问题专项治理工作

方案

                        武汉职业技术学院

                         2016 年 5 月 17 日

武汉职业技术学院办公室             2016 年 5月 17 日印